
LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

1500 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ZUBIAURRE GIGA MANEX GIPUZKOA2 2005000298072 25m-M24:22.85
ORONOZ SOROZABAL UNAI GIPUZKOA3 2004000274162 25m-M21:44.30
GOENAGA SAROBE UNAX GIPUZKOA4 2004000278140 25m-M22:32.16
TABOADA GALLASTEGUI JULEN GIPUZKOA5 2005000281941 25m-M25:11.98

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RENGEL GARCIA JON BIZKAIA1 2005020112392 25m-E20:09.45
LANDA NEIRA GAIZKA BIZKAIA2 2005020108148 25m-M19:34.13
SAMANIEGO ALONSO BORJA ALAVA3 2004079006362 25m-E18:18.18
ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO GIPUZKOA4 2004000279255 25m-M19:31.49
HERVIAS FERNANDEZ PABLO ALAVA5 2004058006849 25m-E19:52.38
GOÑEZ ORTUÑEZ JON GIPUZKOA6 2005000281864 25m-E20:30.37

400 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
URKIDI BARBAS NAIA BIZKAIA1 2006020123222 25m-M5:33.27
AIZARNA LOPETEGUI ELENE GIPUZKOA2 2006000298835 25m-M5:30.43
AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS M. ALAVA3 2005058016338 25m-M5:21.56
URIA OTAEGI NORA GIPUZKOA4 2005000291934 25m-M5:21.85
SANTOLAYA VILLAÑO LAURA BIZKAIA5 2005020130662 25m-E5:33.22
BEITIA BEITIA JUNE GIPUZKOA6 2005000281993 25m-M5:38.53

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BUENO BALERDI NAHIA GIPUZKOA1 2005000301445 25m-E5:13.24
IMAZ EGEA NORA GIPUZKOA2 2005000283271 25m-M5:06.80
URIARTE SARATXAGA IRATI BIZKAIA3 2005100258170 25m-E4:59.11
DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA GIPUZKOA4 2005000281802 25m-M5:01.15
ENCABO SANTOS EIDER GIPUZKOA5 2005000303837 25m-M5:11.66
MENDIGUREN ITURRIOZ IXONE ALAVA6 2005000033969 25m-E5:16.29

100 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
IBEAS ESTEBAN MARKEL GIPUZKOA1 2004000271649 25m-M1:39.00
MENDOZA LABORRA ENEKO GIPUZKOA2 2005000280408 25m-M1:35.14
MARIMON ANZOLA ARITZ ALAVA3 2005058033323 25m-E1:32.16
IBAIBARRIAGA BENGOA ENDIKA GIPUZKOA4 2004000275288 25m-E1:33.28
ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT GIPUZKOA5 2004000273680 25m-E1:35.73
AGIRRE BARANDIARAN AIMAR GIPUZKOA6 2005000284786 25m-M1:39.71

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ZUGAZAGA GARAGALZA URKO ALAVA1 2005000034580 25m-M1:29.40
BARRENETXEA SANTIAGO MARKEL BIZKAIA2 2005020121561 25m-M1:24.11
BASTERRECHEA GARMENDIA MARTIN GIPUZKOA3 2005000284559 25m-M1:19.51
GARMENDIA GOMEZ JOSU GIPUZKOA4 2004000274090 25m-M1:23.40
RUIZ IGARTUA IGOR GIPUZKOA5 2005000282691 25m-M1:24.20
BARRENECHEA URQUIJO JUAN ALAVA6 2005000032810 25m-M1:29.78

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GARMENDIA OTAEGI MARKEL GIPUZKOA1 2005000284453 25m-E1:17.76
ETXEBERRIA MARTINEZ DE BU A. BIZKAIA2 2004201109310 25m-M1:12.39
MARTINEZ BERROSPE ALVARO GIPUZKOA3 2004000294201 25m-E1:11.20
GOÑI SAIZAR ENAITZ GIPUZKOA4 2004000271657 25m-E1:11.94
SOTO GARCIA IKER GIPUZKOA5 2004000303819 25m-E1:15.46
GULLÓN HERNANDEZ ASIER BIZKAIA6 2004010023778 25m-M1:17.79

100 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BAILE MUÑOZ ZURIÑE GIPUZKOA1 2006000289059 25m-E1:36.95
VICUÑA BILBAO OLATZ GIPUZKOA2 2006000291262 25m-M1:35.08
GERVASIO SOLIS NAROA BIZKAIA3 2006020121557 25m-E1:33.55
BACCHI CORTAJARENA AINHOA GIPUZKOA4 2006000295895 25m-E1:33.90
LARRAÑAGA ROS LEIRE GIPUZKOA5 2006000306819 25m-M1:36.27
ITURRIZA ECHEVERRIA LEIRE GIPUZKOA6 2006000291509 25m-M1:37.79

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARAIALDE OÑEDERRA JUNE GIPUZKOA1 2005000280396 25m-E1:29.81
ABALOS CAMPOY MARTINA GIPUZKOA2 2006000310652 25m-E1:28.13
SEGURA ALVAREZ LEIRE ALAVA3 2005058018084 25m-E1:25.75
URDANPILLETA JAUREGI IRATI GIPUZKOA4 2005000304239 25m-E1:27.36
DE LA HUERGA GARCIA IRENE GIPUZKOA5 2006000312512 25m-E1:29.09
BUSTINZA IRURETAGOYENA MALEN GIPUZKOA6 2005444444446 25m-M1:32.06
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GONZÁLEZ LAGAR ICIAR ALAVA1 2006072847171 25m-M1:23.24
VICENTE PEREZ NOA BIZKAIA2 2005020111509 25m-E1:17.52
PEREZ PEREZ ELENE GIPUZKOA3 2005000287075 25m-E1:10.90
RIBEIRO GONZALEZ RUTH BIZKAIA4 2005020107551 25m-E1:11.48
SARASOLA GAZTAÑAGA NAIA GIPUZKOA5 2006000290346 25m-M1:19.51
ITURRIAGA FERNANDEZ NEREA ALAVA6 2005072855750 25m-E1:24.83

200 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TOQUERO GUERGUE AIMAR ALAVA1 2005058015105 25m-E2:52.10
GOICOLEA URQUIJO ALEJANDRO BIZKAIA2 2004010024756 25m-E2:42.41
ZUBELDIA OTEIZA UNAI GIPUZKOA3 2005000284509 25m-E2:41.38
FELIPE LALA IKER GIPUZKOA4 2004000278089 25m-E2:42.40
LORES SERRANO PAUL BIZKAIA5 2005020132687 25m-E2:52.06
CORTES GONZALEZ ETHAN BIZKAIA6 2004010021074 25m-M2:52.45

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI GIPUZKOA1 2004000271025 25m-E2:37.93
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO UNAX ALAVA2 2005072851301 25m-E2:30.98
DURAN VILLAR GORKA GIPUZKOA3 2004000276510 25m-E2:22.42
ORTEGA ECHEVERRI JORGE GIPUZKOA4 2004000287094 25m-E2:22.63
BARTOLOMÉ IZQUIERDO XABIER ALAVA5 2004072852266 25m-E2:33.05
MATE DUHAU ENDIKA GIPUZKOA6 2004000273819 25m-E2:38.13

200 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ANSUATEGI LEIZEGI GOIZANE BIZKAIA1 2006020126703 25m-M2:57.16
RODRIGUEZ  VILLA AROA  LUQUIAN BIZKAIA2 2005020107559 25m-M2:55.47
OGARA SANCHEZ NEREA GIPUZKOA3 2005000303625 25m-E2:52.80
DELGADO AGIRIANO IRATI GIPUZKOA4 2006000290741 25m-E2:53.56
CABEZAS  MENDICOTE AMAGOIA BIZKAIA5 2005020107562 25m-E2:55.73
ARELLANO LARRAÑAGA AMAIUR GIPUZKOA6 2005000028179 25m-E2:57.48
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ITURRIOZ SANGUINO ANE GIPUZKOA1 2005000282194 25m-E2:46.40
MATEO SICILIA LAIA ALAVA2 2006072853856 25m-E2:44.35
ETXEBERRIA ARANBURU ELENE GIPUZKOA3 2005000280195 25m-E2:41.41
LIZARZABURU URANGA MAIER GIPUZKOA4 2005000291979 25m-E2:44.26
ANTON BELTRÁN DE GUEVARA NAIA ALAVA5 2005072858533 25m-E2:44.49
GURIDI UGARTE LAIA GIPUZKOA6 2005000285530 25m-E2:48.84

100 m. BRAZA MASCULINO7

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANCHO RASCON ENEKO ALAVA1 2004072848991 25m-E1:33.76
IGEREGI CERMEÑO SUGOI BIZKAIA2 2005020112971 25m-E1:32.07
LLORENTE TOLEDO JOSEBA GIPUZKOA3 2004000284140 25m-E1:31.59
ZURUTUZA ARANBURU ANDER GIPUZKOA4 2005000283894 25m-E1:32.04
GUILLENEA SABOURDIN ADRIAN GIPUZKOA5 2004000293940 25m-E1:32.18
CORIA MOMOITIO MARTIN BIZKAIA6 2005020112394 25m-E1:35.16

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VERGUIZAS ARROITAJAUREGI M. GIPUZKOA1 200400275295E 25m-E1:30.73
RUIZ ASURMENDI JOANES GIPUZKOA2 2005000284493 25m-E1:29.34
BERMEJO HOCES ASIER BIZKAIA3 2005010025317 25m-M1:24.59
SOLLANO RODRIGUEZ ARITZA BIZKAIA4 2004010022501 25m-M1:28.21
AMUNDARAIN RODRIGUEZ PABLO GIPUZKOA5 2005000306270 25m-E1:29.76
GONZALO-BILBAO MENDIGUREN E. ALAVA6 2005072852426 25m-E1:30.93

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
AIZPURU AROZENA IKER GIPUZKOA1 2004000277311 25m-E1:22.55
ARRATIBEL CABEZAS KEPA GIPUZKOA2 2004000271014 25m-E1:19.68
FERNÁNDEZ SÁEZ PABLO ALAVA3 2004000029613 25m-E1:18.45
GOMEZ OCIO MIKEL BIZKAIA4 2004010021825 25m-E1:19.24
OYARZABAL BASURTO ANER GIPUZKOA5 2004000289762 25m-E1:20.42
GOSTIN ETXANIZ JAKES GIPUZKOA6 2004000275682 25m-M1:23.73

100 m. BRAZA FEMENINO8

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ANDRÉS FERNANDEZ ENARA GIPUZKOA1 2006000304551 25m-M1:35.86
URBIETA ARANBARRI NEREA GIPUZKOA2 2005000286840 25m-M1:35.54
ENCINAS TEJIDO EIDER BIZKAIA3 2006020133399 25m-E1:34.40
ALDAZABAL IRURETAGOIENA NORA ALAVA4 2005058013730 25m-M1:34.71
MURGIONDO ELKOROBARRUTIA LEIRE GIPUZKOA5 2005000285514 25m-M1:35.71
FANNICHI DOMINGO F.E. BIZKAIA6 2005020122024 25m-E1:36.26

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GABILONDO LOPEZ LUCIA GIPUZKOA1 2006000290854 25m-E1:32.79
APRAIZ JAUREGUIZAR MAIALEN BIZKAIA2 2006020133976 25m-E1:32.39
ODRIOZOLA LASA JUDITH GIPUZKOA3 2005000291958 25m-E1:30.91
ZARATIEGUI FERNANDEZ NORA YING GIPUZKOA4 2006000289435 25m-M1:31.59
ONAINDI BIDARTE NAROA BIZKAIA5 2006020124671 25m-E1:32.62
ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE M. ALAVA6 2006053980201 25m-E1:34.13

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA GIPUZKOA1 2005000305063 25m-E1:29.13
SUSO  OBREGON AINHOA BIZKAIA2 2005020107552 25m-E1:27.49
MARURI ACASUSO LEIRE BIZKAIA3 2005079172545 25m-M1:24.32
VILLOSLADA MUGICA UDANE GIPUZKOA4 2005000281623 25m-E1:27.21
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE GIPUZKOA5 2005000291945 25m-E1:28.83
CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA GIPUZKOA6 2006000311876 25m-E1:30.69

200 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ILKAY RODRIGO LANDER GIPUZKOA1 2005000303838 25m-E2:32.82
GAGO  ARIAS AITOR BIZKAIA2 2004010024248 25m-E2:25.37
OCIO ALBERDI JULEN GIPUZKOA3 2004000274895 25m-E2:23.06
ETXANIZ UCIN OIHAN GIPUZKOA4 2005000281803 25m-E2:25.23
CASTAÑO  FERNANDEZ PABLO BIZKAIA5 2004020977780 25m-E2:28.08
SANZ HERNANDEZ TASIO BIZKAIA6 2005020108002 25m-M2:33.74

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARINHO  PEREZ AIMAR DONIBANE BIZKAIA1 2004045994426 25m-M2:21.53
AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ IKER BIZKAIA2 2005020115831 25m-M2:21.30
DOVAL GUIJARRO ASIER BIZKAIA3 2005020107811 25m-M2:20.65
MEDIAVILLA PONCE DE LEÓN JUAN ALAVA4 2004000035313 25m-E2:20.97
GALDÓS MORENO UNAI ALAVA5 2004072834049 25m-E2:21.65
GONZALEZ GARAVIS ARITZ GIPUZKOA6 2005000313714 25m-E2:22.80

200 m. LIBRE FEMENINO10
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARRO ARREGI MIREIA GIPUZKOA1 2005000294434 25m-E2:41.72
ALMENARA MARTIN MAITANE BIZKAIA2 2006020121113 25m-E2:39.84
ARTETXE LARRAÑAGA NAIRA GIPUZKOA3 2005000281797 25m-E2:35.02
HORMAZA GANUZA SARE BIZKAIA4 2006022126041 25m-E2:35.14
PELAYO OSA ANE GIPUZKOA5 2005000282026 25m-E2:39.93
LEGARRA BERROCAL NAROA GIPUZKOA6 2005000287333 25m-E2:42.39

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MADINA GARATE ANE GIPUZKOA1 2005000285511 25m-E2:34.73
MATEOS ARRIETA IRATI GIPUZKOA2 2005000282062 25m-E2:34.47
MORALES CALLADO AINHOA BIZKAIA3 2005010022221 25m-M2:20.22
ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO K. ALAVA4 2005058009335 25m-E2:29.18
MENDIZABAL AIASTUI IZAR GIPUZKOA5 2005000285513 25m-E2:34.56
ALBARRAN PAZ NORA ALAVA6 2005000043397 25m-E2:34.97

200 m. ESTILOS MASCULINO11

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PLAZA CONTRERAS IVAN BIZKAIA1 2005020121848 25m-M3:00.65
ORONOZ CALZADA MARKEL GIPUZKOA2 2004000273276 25m-M2:48.86
CABEZON ESPADA ARITZ BIZKAIA3 2005020108671 25m-E2:48.90
SAGASTA GARCIA DE KORTAZA E. GIPUZKOA4 2005000282027 25m-E2:48.96
ESPEJO MARTÍN PABLO ALAVA5 2005072830219 25m-M2:52.90
MANZANO ERRASTI JULEN GIPUZKOA6 2004000275408 25m-M3:01.53

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALDECOA AMESTI IKER BIZKAIA1 2005020110362 25m-M2:45.85
CANTERO RISQUE IGOR ALAVA2 2004072846702 25m-M2:42.98
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR GIPUZKOA3 2004000273514 25m-M2:32.31
MALDONADO MERINO ANDER BIZKAIA4 2004010021822 25m-M2:35.62
IGUIÑIZ PORRES ASIER GIPUZKOA5 2005000303624 25m-M2:45.48
PEÑAGARIKANO JAKES GIPUZKOA6 2005000284217 25m-M2:47.98

200 m. ESTILOS FEMENINO12

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
KORTABARRIA URZELAI OLAIA GIPUZKOA1 2005000282010 25m-M3:01.38
BEOBIDE LAPEYRA MALEN GIPUZKOA2 2006000290824 25m-M2:57.05
CASTELLANO LOPEZ MAIALEN ALAVA3 2006000035388 25m-M2:55.75
GALDOS VICANDI MIREN GIPUZKOA4 2005000282573 25m-M2:56.22
VICENTE PEREZ NOA BIZKAIA5 2005020111509 25m-M2:57.61
MAGUREGI ANITUA MADDI FUBAO GIPUZKOA6 2006000306822 25m-E3:02.09

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BRAVO GALERON ELAIA ALAVA1 2005000035369 25m-M2:52.53
CIA SUSPERREGI JUNE GIPUZKOA2 2005000287138 25m-E2:47.53
GARCIA SOTO DORLETA GIPUZKOA3 2005000282190 25m-M2:45.11
GARATE RODRIGUEZ UXUE BIZKAIA4 2006020125155 25m-M2:45.65
FUENTESECA IRAURGI JUNE GIPUZKOA5 2006000311558 25m-M2:51.10
CALVO CENIZO ITSASNE BIZKAIA6 2005020108996 25m-M2:53.44

4x100 LIBRE MASCULINO13

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALAVA ALEV ALAVA2 ALEV12631 25m-E04:11.61
BIZKAIA ALEV BIZKAIA3 ALEV12635 25m-E04:04.12
GIPUZKOA ALEV GIPUZKOA4 ALEV12633 25m-E04:09.76

4x100 LIBRE FEMENINO14

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALAVA ALEV ALAVA2 ALEV12625 25m-E04:33.58
BIZKAIA ALEV BIZKAIA3 ALEV12630 25m-E04:11.93
GIPUZKOA ALEV GIPUZKOA4 ALEV12627 25m-E04:27.73

800 m. LIBRE FEMENINO15

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AZKARATE ORMAZABAL UDANE GIPUZKOA1 2005000281668 25m-M12:09.70
ETXEBESTE NIETO ANE GIPUZKOA2 2005000301450 25m-E11:52.75
MENDIZABAL AIASTUI IZAR GIPUZKOA3 2005000285513 25m-E11:28.67
HOFF HERNANDEZ UXUE GIPUZKOA4 2006000312638 25m-M11:44.78
RUBIO RAMÍREZ GORETTI ALAVA5 2005058027447 25m-E12:00.99
LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ I. BIZKAIA6 2006020121390 25m-E12:23.96
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANTOLAYA VILLAÑO LAURA BIZKAIA1 2005020130662 25m-E11:13.22
MENDIGUREN ITURRIOZ IXONE ALAVA2 2005000033969 25m-E10:53.16
DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA GIPUZKOA3 2005000281802 25m-E10:10.79
IMAZ EGEA NORA GIPUZKOA4 2005000283271 25m-M10:39.30
URIA OTAEGI NORA GIPUZKOA5 2005000291934 25m-M10:54.72
URKIDI BARBAS NAIA BIZKAIA6 2006020123222 25m-M11:18.74

400 m. LIBRE MASCULINO16

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BAZ CORTES ADRIAN GIPUZKOA1 2005073266899 25m-M5:37.57
ILKAY RODRIGO LANDER GIPUZKOA2 2005000303838 25m-E5:23.24
RENGEL GARCIA JON BIZKAIA3 2005020112392 25m-E5:18.84
GOÑEZ ORTUÑEZ JON GIPUZKOA4 2005000281864 25m-E5:22.57
RODRIGUEZ CARRASCO DANIEL GIPUZKOA5 2004000274184 25m-M5:36.81
ZUGAZAGA GARAGALZA URKO ALAVA6 2005000034580 25m-M5:53.16

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI GIPUZKOA1 2004000271025 25m-M5:10.52
MALDONADO MERINO ANDER BIZKAIA2 2004010021822 25m-M5:00.45
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO UNAX ALAVA3 2005072851301 25m-M4:54.62
AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ IKER BIZKAIA4 2005020115831 25m-E4:55.67
BASTERRECHEA GARMENDIA MARTIN GIPUZKOA5 2005000284559 25m-M5:01.92
ALONSO VEGA ALAIN BIZKAIA6 2004010021968 25m-E5:17.44

100 m. ESTILOS FEMENINO19

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AMOZTEGI AZKUNAGA MADDI GIPUZKOA1 2005000279863 25m-M1:27.96
BACCHI CORTAJARENA AINHOA GIPUZKOA2 2006000295895 25m-M1:25.82
LEGARRA BERROCAL NAROA GIPUZKOA3 2005000287333 25m-M1:25.16
AREITIOAURTENA OIARTZUN HAIZEA BIZKAIA4 2006020123631 25m-M1:25.57
ANSUATEGI LEIZEGI GOIZANE BIZKAIA5 2006020126703 25m-M1:26.30
IRAZU JAUREGI NEREA GIPUZKOA6 2006000293568 25m-M1:29.07
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
NARGANES GONZALEZ SARA ALAVA1 2005058005882 25m-E1:24.51
OROZKO CASTELLANOS ARIADNE BIZKAIA2 2005020110933 25m-M1:23.45
LARREA ASENSIO IRATI BIZKAIA3 2006020121053 25m-M1:22.74
GABILONDO LOPEZ LUCIA GIPUZKOA4 2006000290854 25m-M1:22.90
SAENZ ZORROZUA MARIA BIZKAIA5 2005020148958 25m-M1:23.78
MADINA GARATE ANE GIPUZKOA6 2005000285511 25m-M1:25.06

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BEOBIDE LAPEYRA MALEN GIPUZKOA1 2006000290824 25m-M1:21.66
ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO K. ALAVA2 2005058009335 25m-E1:21.14
URIARTE SARATXAGA IRATI BIZKAIA3 2005100258170 25m-M1:14.41
CIA SUSPERREGI JUNE GIPUZKOA4 2005000287138 25m-E1:17.60
CASTELLANO LOPEZ MAIALEN ALAVA5 2006000035388 25m-E1:21.38
ZARATIEGUI FERNANDEZ NORA YING GIPUZKOA6 2006000289435 25m-E1:22.15

100 m. ESTILOS MASCULINO20

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
POCERO BRUGOS UNAI BIZKAIA1 2005020125166 25m-M1:34.11
AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ GIPUZKOA2 2005000281194 25m-M1:31.79
CORIA MOMOITIO MARTIN BIZKAIA3 2005020112394 25m-M1:29.30
BARCINA ETXEBESTE UNAI GIPUZKOA4 2005000283281 25m-E1:29.77
OREJA ZUBELTZU PERU GIPUZKOA5 2005000284963 25m-M1:31.94

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LLORENTE TOLEDO JOSEBA GIPUZKOA1 2004000284140 25m-M1:26.64
MANZANO ERRASTI JULEN GIPUZKOA2 2004000275408 25m-M1:23.82
DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL GIPUZKOA3 2004000284446 25m-M1:21.20
BARRENECHEA URQUIJO JUAN ALAVA4 2005000032810 25m-M1:23.44
CHICOTE MARTIN JON ANDER ALAVA5 2005072856375 25m-E1:24.36
GALFARSORO ARREGI PEIO GIPUZKOA6 200400276300E 25m-M1:27.47

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ESPEJO MARTÍN PABLO ALAVA1 2005072830219 25m-E1:19.27
OCIO ALBERDI JULEN GIPUZKOA2 2004000274895 25m-E1:15.40
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR GIPUZKOA3 2004000273514 25m-E1:08.83
GOMEZ OCIO MIKEL BIZKAIA4 2004010021825 25m-M1:13.16
RUIZ ASURMENDI JOANES GIPUZKOA5 2005000284493 25m-M1:18.69
VERGUIZAS ARROITAJAUREGI M. GIPUZKOA6 200400275295E 25m-M1:19.43

200 m. MARIPOSA FEMENINO21

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ROMERO GORDILLO ALBA BIZKAIA1 2006020121112 25m-M3:29.97
CAMARERO FERNANDEZ JUNE GIPUZKOA2 2005000303623 25m-M3:22.25
GARAIALDE OÑEDERRA JUNE GIPUZKOA3 2005000280396 25m-M3:20.63
GARCIA FERNANDEZ SARA GIPUZKOA4 2006000310618 25m-E3:21.09
GONZÁLEZ LAGAR ICIAR ALAVA5 2006072847171 25m-E3:28.19
SEGURA ALVAREZ LEIRE ALAVA6 2005058018084 25m-E3:31.08

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
HERNANDEZ BALANZATEGUI IRATI BIZKAIA1 2005020121875 25m-M3:15.07
ABALOS CAMPOY MARTINA GIPUZKOA2 2006000310652 25m-M3:04.34
PEREZ PEREZ ELENE GIPUZKOA3 2005000287075 25m-E2:38.53
SARASOLA GAZTAÑAGA NAIA GIPUZKOA4 2006000290346 25m-M2:57.72
MAGUREGI ANITUA MADDI FUBAO GIPUZKOA5 2006000306822 25m-M3:13.16
ITURRIAGA FERNANDEZ NEREA ALAVA6 2005072855750 25m-E3:18.64

200 m. MARIPOSA MASCULINO22

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MENDOZA LABORRA ENEKO GIPUZKOA1 2005000280408 25m-E3:35.96
GAGO  ARIAS AITOR BIZKAIA2 2004010024248 25m-M3:12.33
GARMENDIA GOMEZ JOSU GIPUZKOA3 2004000274090 25m-M2:55.65
SAGASTA GARCIA DE KORTAZA E. GIPUZKOA4 2005000282027 25m-M3:00.53
GULLÓN HERNANDEZ ASIER BIZKAIA5 2004010023778 25m-M3:13.80

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SOTO GARCIA IKER GIPUZKOA1 2004000303819 25m-M2:46.23
GOÑI SAIZAR ENAITZ GIPUZKOA2 2004000271657 25m-M2:36.32
SAMANIEGO ALONSO BORJA ALAVA3 2004079006362 50m-E2:33.85
MARTINEZ BERROSPE ALVARO GIPUZKOA4 2004000294201 25m-E2:34.95
URKOLA MONTO E. GIPUZKOA5 2004000273594 25m-M2:45.30
CANTERO RISQUE IGOR ALAVA6 2004072846702 25m-E2:47.22

100 m. ESPALDA FEMENINO23

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CARO URIARTE IDURRE GIPUZKOA1 2005000281997 25m-M1:25.58
GURIDI UGARTE LAIA GIPUZKOA2 2005000285530 25m-E1:24.47
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA GIPUZKOA3 2005000305063 25m-E1:23.20
DE LA FUENTE ZURUTUZA KATIA GIPUZKOA4 2006000288045 25m-E1:23.40
HUICI CORTADO CARLA GIPUZKOA5 2005000280031 25m-M1:24.96
CORTES GONZALEZ IZARO BIZKAIA6 2006020123910 25m-M1:26.44
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALDAZABAL IRURETAGOIENA NORA ALAVA1 2005058013730 25m-M1:21.80
CABEZAS  MENDICOTE AMAGOIA BIZKAIA2 2005020107562 25m-M1:20.75
ARELLANO LARRAÑAGA AMAIUR GIPUZKOA3 2005000028179 25m-E1:19.27
MATEO SICILIA LAIA ALAVA4 2006072853856 25m-M1:19.83
OGARA SANCHEZ NEREA GIPUZKOA5 2005000303625 25m-E1:21.25
DELGADO AGIRIANO IRATI GIPUZKOA6 2006000290741 25m-E1:22.01

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LIZARZABURU URANGA MAIER GIPUZKOA1 2005000291979 25m-E1:16.77
GALDOS VICANDI MIREN GIPUZKOA2 2005000282573 25m-E1:14.77
ETXEBERRIA ARANBURU ELENE GIPUZKOA3 2005000280195 25m-E1:14.22
ITURRIOZ SANGUINO ANE GIPUZKOA4 2005000282194 25m-M1:14.26
ANTON BELTRÁN DE GUEVARA NAIA ALAVA5 2005072858533 25m-M1:16.18
RODRIGUEZ  VILLA AROA  LUQUIAN BIZKAIA6 2005020107559 25m-E1:16.85

100 m. ESPALDA MASCULINO24

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MATEOS BEITIA OIER GIPUZKOA1 2005000303797 25m-E1:30.88
HUITZI ESNAOLA XABIER GIPUZKOA2 2004000278712 25m-M1:29.22
CARRASCOSA FONSECA JULEN ALAVA3 2005000035374 25m-M1:26.78
VALLEJO NAVAL DIEGO GIPUZKOA4 2005000312642 25m-E1:27.88
DIEZ PASCUAL ALVARO GIPUZKOA5 2004000279190 25m-M1:30.24
BURZACO LOBELLE AITOR BIZKAIA6 2005020109296 25m-M1:30.89

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ECHEVARRIA MENDOZA OSKAR ALAVA1 2004053981200 25m-M1:25.37
LARRINAGA GORDO ADUR GIPUZKOA2 2004000273578 25m-M1:24.03
LORES SERRANO PAUL BIZKAIA3 2005020132687 25m-M1:22.21
BARRENETXEA SANTIAGO MARKEL BIZKAIA4 2005020121561 25m-E1:22.88
AMBROSIO GARCIA UNAX BIZKAIA5 2005020125961 25m-E1:24.78
MOLINERO PABLO BIZKAIA6 2005020109561 25m-E1:25.87

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
FELIPE LALA IKER GIPUZKOA1 2004000278089 25m-M1:16.02
GOICOLEA URQUIJO ALEJANDRO BIZKAIA2 2004010024756 25m-E1:14.86
MATE DUHAU ENDIKA GIPUZKOA3 2004000273819 25m-M1:10.65
BARTOLOMÉ IZQUIERDO XABIER ALAVA4 2004072852266 25m-M1:12.50
BERMEJO HOCES ASIER BIZKAIA5 2005010025317 25m-E1:15.68
ZUBELDIA OTEIZA UNAI GIPUZKOA6 2005000284509 25m-E1:16.30

200 m. BRAZA FEMENINO25
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CAMPON LUÑO NAROA ALAVA1 2005053981279 25m-E3:20.98
BEITIA BEITIA JUNE GIPUZKOA2 2005000281993 25m-M3:18.31
ONAINDI BIDARTE NAROA BIZKAIA3 2006020124671 25m-E3:15.83
MARIEZKURRENA ARRUABARREN A. GIPUZKOA4 2006000295380 25m-M3:15.65
ALBARRAN PAZ NORA ALAVA5 2005000043397 25m-E3:18.69
ANDRÉS FERNANDEZ ENARA GIPUZKOA6 2006000304551 25m-E3:22.81

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SUSO  OBREGON AINHOA BIZKAIA1 2005020107552 25m-E3:07.51
ENCABO SANTOS EIDER GIPUZKOA2 2005000303837 25m-E3:05.22
GARATE RODRIGUEZ UXUE BIZKAIA3 2006020125155 25m-E3:00.99
MARURI ACASUSO LEIRE BIZKAIA4 2005079172545 25m-E3:01.43
VILLOSLADA MUGICA UDANE GIPUZKOA5 2005000281623 25m-M3:05.39
CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA GIPUZKOA6 2006000311876 25m-E3:12.70

200 m. BRAZA MASCULINO26

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CABEZON ESPADA ARITZ BIZKAIA1 2005020108671 25m-M3:16.21
SOLLANO RODRIGUEZ ARITZA BIZKAIA2 2004010022501 25m-M3:14.19
ORONOZ CALZADA MARKEL GIPUZKOA3 2004000273276 25m-E3:07.45
AMUNDARAIN RODRIGUEZ PABLO GIPUZKOA4 2005000306270 25m-M3:11.27
SANCHO RASCON ENEKO ALAVA5 2004072848991 25m-E3:15.00
MORENO REGUILON IGOR BIZKAIA6 2005020115438 25m-E3:20.94

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GOSTIN ETXANIZ JAKES GIPUZKOA1 2004000275682 25m-M3:02.96
ARRATIBEL CABEZAS KEPA GIPUZKOA2 2004000271014 25m-E2:57.79
FERNÁNDEZ SÁEZ PABLO ALAVA3 2004000029613 25m-E2:52.04
OYARZABAL BASURTO ANER GIPUZKOA4 2004000289762 25m-E2:52.65
IGUIÑIZ PORRES ASIER GIPUZKOA5 2005000303624 25m-E3:01.64
ETXEBERRIA MARTINEZ DE BU A. BIZKAIA6 2004201109310 25m-M3:05.97

100 m. LIBRE FEMENINO27

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PIEDRAFITA RIOSECO AITANA GIPUZKOA1 2006000289215 25m-M1:17.32
GARRO ARREGI MIREIA GIPUZKOA2 2005000294434 25m-M1:13.91
BARBEITO ZUBILLAGA OLATZ ALAVA3 2005072849307 25m-M1:12.47
DE LA HUERGA GARCIA IRENE GIPUZKOA4 2006000312512 25m-M1:13.63
REDONDO CRAF LUCIA ALAVA5 2006000039144 25m-M1:14.67
LACOSTE CAUNA CHANTAL BIZKAIA6 2006020132693 25m-E1:18.62

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GUTIERREZ  MANRIQUE ENARA BIZKAIA1 2005020108681 25m-M1:11.50
URIARTE DIAZ AMAIUR BIZKAIA2 2005020112716 25m-M1:10.87
FUENTESECA IRAURGI JUNE GIPUZKOA3 2006000311558 25m-M1:10.68
HORMAZA GANUZA SARE BIZKAIA4 2006022126041 25m-E1:11.05
MATEOS ARRIETA IRATI GIPUZKOA5 2005000282062 25m-E1:11.10
ARTETXE LARRAÑAGA NAIRA GIPUZKOA6 2005000281797 25m-E1:12.28

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LARREA ASENSIO IRATI BIZKAIA1 2006020121053 25m-E1:08.38
BRAVO GALERON ELAIA ALAVA2 2005000035369 25m-M1:07.26
GARCIA SOTO DORLETA GIPUZKOA3 2005000282190 25m-M1:06.13
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE GIPUZKOA4 2005000291945 25m-E1:06.92
BUENO BALERDI NAHIA GIPUZKOA5 2005000301445 25m-E1:07.78
ODRIOZOLA LASA JUDITH GIPUZKOA6 2005000291958 25m-M1:09.34

100 m. LIBRE MASCULINO28

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BERASALUZE RODRIGUEZ BEÑAT GIPUZKOA1 2005000283129 25m-M1:13.02
NARBAIZA CONCEJO ENAUT BIZKAIA2 2005020110074 25m-E1:10.70
SANZ HERNANDEZ TASIO BIZKAIA3 2005020108002 25m-M1:09.58
HERNANDEZ FERNANDEZ AARON GIPUZKOA4 2004000272682 25m-E1:10.58
ROBREDO GARCIA JON BIZKAIA5 2005020107001 25m-E1:13.19
RUIZ IGARTUA IGOR GIPUZKOA6 2005000282691 25m-M1:14.47

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PLAZA CONTRERAS IVAN BIZKAIA1 2005020121848 25m-M1:09.00
GONZALEZ GARAVIS ARITZ GIPUZKOA2 2005000313714 25m-M1:06.17
ETXANIZ UCIN OIHAN GIPUZKOA3 2005000281803 25m-E1:06.12
CORTES GONZALEZ ETHAN BIZKAIA4 2004010021074 25m-E1:06.22
PEÑAGARIKANO JAKES GIPUZKOA5 2005000284217 25m-E1:07.32
GARMENDIA OTAEGI MARKEL GIPUZKOA6 2005000284453 25m-M1:09.04
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ALDECOA AMESTI IKER BIZKAIA1 2005020110362 25m-E1:05.79
MEDIAVILLA PONCE DE LEÓN JUAN ALAVA2 2004000035313 25m-M1:03.98
ORTEGA ECHEVERRI JORGE GIPUZKOA3 2004000287094 25m-E1:01.33
DOVAL GUIJARRO ASIER BIZKAIA4 2005020107811 25m-E1:03.09
CASTAÑO  FERNANDEZ PABLO BIZKAIA5 2004020977780 25m-M1:05.03
GALDÓS MORENO UNAI ALAVA6 2004072834049 25m-M1:05.72

400 m. ESTILOS FEMENINO29

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CUBILLO IGLESIAS IRAIA GIPUZKOA1 2005000303787 25m-M6:42.29
PELAYO OSA ANE GIPUZKOA2 2005000282026 25m-M6:34.81
URDANPILLETA JAUREGI IRATI GIPUZKOA3 2005000304239 25m-M6:26.68
ETXEBARRIA GOMEZ DE SEGUR A. ALAVA4 2005000034234 25m-E6:31.51
KORTABARRIA URZELAI OLAIA GIPUZKOA5 2005000282010 25m-M6:36.44
GERVASIO SOLIS NAROA BIZKAIA6 2006020121557 25m-M6:44.50

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS M. ALAVA1 2005058016338 25m-E6:15.64
CALVO CENIZO ITSASNE BIZKAIA2 2005020108996 25m-M6:10.11
MORALES CALLADO AINHOA BIZKAIA3 2005010022221 25m-M5:42.06
RIBEIRO GONZALEZ RUTH BIZKAIA4 2005020107551 25m-M5:55.91
AIZARNA LOPETEGUI ELENE GIPUZKOA5 2006000298835 25m-M6:15.07
GONZALEZ CUBILLA UXUE GIPUZKOA6 2006000313584 25m-E6:24.56

400 m. ESTILOS MASCULINO30

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VILLANUEVA GOMEZ MARKEL ALAVA1 2005000036798 25m-M6:55.45
GOENAGA SAROBE UNAX GIPUZKOA2 2004000278140 25m-M6:30.39
ORONOZ SOROZABAL UNAI GIPUZKOA3 2004000274162 25m-M6:06.14
TOQUERO GUERGUE AIMAR ALAVA4 2005058015105 25m-M6:28.45
ZURUTUZA ARANBURU ANDER GIPUZKOA5 2005000283894 25m-M6:40.72
ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT GIPUZKOA6 2004000273680 25m-M7:13.52
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LISTAS DE SALIDA

EUSKADIKO XXXVII. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK, 2018KO MAIATZAREN 26A
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

AGORROSIN

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GONZALEZ JASIORKOWSKI JAN GIPUZKOA1 2005000303134 25m-M5:48.28
LANDA NEIRA GAIZKA BIZKAIA2 2005020108148 25m-M5:46.39
HERVIAS FERNANDEZ PABLO ALAVA3 2004058006849 25m-E5:36.28
ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO GIPUZKOA4 2004000279255 25m-M5:41.41
AIZPURU AROZENA IKER GIPUZKOA5 2004000277311 25m-M5:47.58
MARINHO  PEREZ AIMAR DONIBANE BIZKAIA6 2004045994426 25m-M5:54.36

4x100 ESTILOS FEMENINO33

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALAVA ALEV ALAVA2 ALEV12626 25m-E05:19.64
BIZKAIA ALEV BIZKAIA3 ALEV12629 25m-E04:42.29
GIPUZKOA ALEV GIPUZKOA4 ALEV12628 25m-E04:58.65

4x100 ESTILOS MASCULINO34

FINAL

Fed. ProvincialCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALAVA ALEV ALAVA2 ALEV12632 25m-E04:38.56
BIZKAIA ALEV BIZKAIA3 ALEV12636 25m-E04:18.26
GIPUZKOA ALEV GIPUZKOA4 ALEV12634 25m-E04:31.93
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